
各拠点（札幌・仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡） HPはこちら▶

東京本社 東京都台東区西浅草2丁目10-4 TEL03(3847)6311
大阪本社 大阪市天王寺区空堀町 13-5 TEL06(6762)8761

水も油もすばやく吸収！  濡れても丈夫！
新鮮さを保つソフトタイプの高密度不織布です

品名 品番 １枚サイズ入数 JAN ITF

フジクッキングペーパー M
フジクッキングペーパー NL

フジエコクッキングペーパー M 14942015308005
14942015306001
14942015307008

4942015308008
4942015306004
4942015307001

30800
30600
30700

240×275mm
240×265mm

10袋（100枚×2ロール）
10袋（100枚×2ロール）

8袋（100枚×2ロール） 240×359mm

その他にもフライパンの油ふき、
食器や鍋などのお手入れ
厨房などのお掃除にも！
アイデア次第で用途は広がります。コスト

パフォーマンス
 抜群！


